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ZAPROSZENIE 

na Walne Zebranie Stowarzyszenia FORS 2009 

Zarząd Stowarzyszenia Forum Recyklingu Samochodów FORS zaprasza na coroczne Walne 

Zebranie Stowarzyszenia, które rozpocznie się o godz. 10:30 w dniu 21 maja 2009 r. w Warszawie w 

Centrum FSO przy ul. Jagiellońska 71 (propozycja programu zebrania w załączeniu). 

 

Mijający okres sprawozdawczy był trudnym czasem, kiedy to większość przedsiębiorców w 

naszym kraju odczuła skutki ogólnoświatowego kryzysu gospodarczego. Kryzys odczuli również 
prowadzący stacje demontażu - tym boleśniej, że obłożeni licznymi obowiązkami nie zawsze mogą 
liczyć na rekompensatę kosztów ponoszonych w związku z konicznością zagospodarowania 

wszystkich odpadów powstałych z pojazdów wycofany z eksploatacji i osiągnięcia wymaganych 

poziomów odzysku i recyklingu. Na Walnym Zebraniu przedstawimy i przedyskutujemy nasze 

doświadczenia, wypracujemy też wnioski będące podstawą dalszych działań naszego Stowarzyszenia. 

 

Na Walnym Zebraniu przedstawimy również przygotowywane przez Rząd zmiany w prawie 

dotyczące recyklingu pojazdów. Będziemy dyskutować o pracach Ministerstwa Środowiska nad 

zmianami w zakresie finansowanie recyklingu pojazdów i zamiarze zaprzestania udzielenia dopłat do 

masy wymontowanych części przeznaczonych do ponownego użycia oraz masy metali żelaznych . 

 

Zarząd przedstawi „Eko – Pakiet. Rozwiązania w branży motoryzacyjnej”,  który stanowi 

propozycję Stowarzyszenia koniecznych zmian w przepisach, mogących uchronić branżę 
motoryzacyjną, w tym branżę recyklingu pojazdów, przez załamaniem gospodarczym i dających 

szansę rozwoju tej branży w kolejnych latach. Eko – Pakiet przekazany został  do posłów, ministerstw, 

operatorów systemu recyklingu, dziennikarzy i współpracujących stowarzyszeń 
 

Walne Zebranie powinno ocenić działania naszego Stowarzyszenia w roku ubiegłym i określić 
kierunki na kolejny okres  działania Zarządu obecnej kadencji. 

 
Propozycje zamieszczenia dodatkowych punktów w programie Walnego Zebrania można 

przesyłać do sekretariatu Stowarzyszenia najpóźniej do dnia 11 maja 2009 r. 

 

Zwracamy się z prośbą o  potwierdzenie uczestnictwa w Walnym Zebraniu najpóźniej do dnia 

11 maja 2009 r., co pozwoli nam na sprawną organizację przebiegu spotkania i zamówienie właściwej 

ilości posiłków. Potwierdzenia prosimy przesyłać na adres sekretariat@fors.pl  

 

Zapraszamy do udziału w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia FORUM Recyklingu 

Samochodów i aktywnego uczestnictwa! 

 

Z poważaniem 

Zarząd FORS 
 


